
 

 

UCHWAŁA NR 50/2313/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

        

                       w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do Programu Rozwoju Bazy Sportowej                           

w Województwie Kujawsko-Pomorskim EDYCJA 2025 

Na podstawie art. 41 ust 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), porozumienia w sprawie współpracy 

na rzecz realizacji Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach zawartego 

w dniu 26 lutego 2025 roku pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim, a Ministrem 

Sportu i Turystyki oraz w związku z § 8 ust 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki                

z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej (Dz. U. poz. 1753),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków do Programu Rozwoju Bazy Sportowej                         

w Województwie Kujawsko-Pomorskim EDYCJA 2025 zwanego dalej Programem. 

  2. Zasady naboru wniosków do Programu stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone na: 

1)  stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 

2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


